
 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                         №  

м. Володимир 
 
Про надання дозволу  КП «УЖК» 
Володимирської міської ради на 
одержання кредиту- овердрафту   

Керуючись ч.1 ст. 59 Закону України  «Про місцеве  самоврядування в 
Україні», з метою поповнення обігових коштів та покращення розрахунків по 
платежу до бюджету та енергоносіїв, розглянувши звернення КП «УЖК»  від 
05.09.2023р. за № 1-03/307  міська рада 

 
 ВИРІШИЛА: 

 1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Управляюча житлова 
компанія» Володимирської міської ради (ЄДРПОУ 03339064) на укладання з 
АТ КБ «Приватбанк» кредитного договору (бізнес-овердрафт) на наступних 
умовах: 

- вид кредиту: «кредитний ліміт на поточний рахунок»; 
- кредит без застави; 
- максимальна сума кредиту: 200000,00 (двісті тисяч) гривень, 00 копійок; 
- відсоткова ставка за користування кредитом від 22 %  до 27% річних; 
- в разі порушення зобов’язань: 33 % річних; 
- період безперервного користування «кредитним лімітом на поточному 

рахунку» - не більше 90 днів; 
- комісії: згідно тарифів банку АТ КБ «Приватбанк»; 
- цільове призначення: для поповнення обігових коштів; 
- інші умови: згідно умов та правил надання банківських послуг. 

2. Уповноважити в.о. директора КП «УЖК» Володимирської міської ради 
Коробейнікова Павла Олександровича на підписання кредитного договору та 
інших необхідних правочинів та документів пов’язаних з отриманням 
кредитного ліміту.  

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань власності та житлово-комунального господарства та 
постійну комісію з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 
     
Міський голова                                                                    Ігор ПАЛЬОНКА 
Ігор Возний  0800333262 


